
Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veslařský klub Olomouc, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti Veslařského klubu 

Olomouc, z.s. v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění celoroční sportovní přípravy dětí a 

mládeže. Reprezentace Olomouckého kraje v 

rámci ČR a zahraničí. Pohybové aktivity, 

kladný zdravotní aspekt i prevence kriminality.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:

Zajištění pravidelné dopravy z Olomouce do 

Náhradního veslařského areálu v Grygově

Doprava na veslařské závody

Strava a ubytování závodníků na závodech

Veslařský materiál

Opravy veslařského materiálu

Závodní dresy

Ostatní

12/2021

Dělnická tělocvičná 

jednota Prostějov, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

DTJ Prostějov - celoroční podpora oddílu 

boxu v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Muži boxují v Extralize ČR. Mládež, kadeti, 

junioři a dívky boxují v Oblastní soutěži 

Moravy.

Muži i mládež se každoročně účastní 

Mistrovství ČR v boxu v jednotlivcích.

Další akce: Hanácké box, přátelská utkání.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné a doprava, 

stravné, ubytování boxerů, startovné, odměna 

boxerům a trenérům.

Náklady oblečení a obutí, boxerské rukavice a 

masáže.

Náklady na pronájem sálu, osvětlení, ozvučení, 

hlasatele, lékaře a stavění ringu.

Náklady na všechny energie.

12/2021

Veřejná podpora

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

90 3701 1 400 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 160 120 150 000,00 Kč

148 430 400 000,00 Kč2 1 380 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2022 140 142

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 120  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

SK Kojetín 2016, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti SK Kojetín v roce 

2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Volejbalový oddíl zaměřuje svou činnost na sp

ortovní výchovu a rozvoj hráčů od přípravky po

 seniorské týmy. Cílem je umožnit

hráčům účastnit se soutěží ČVS a co nejlépe re

prezentovat město Kojetín.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:doprava, 

ubytování a strava na utkání 

pronájem, nákup sportovního materiálu, 

úhrady nákladů rozhodčích

školení trenérů

náborové akce

mzdové náklady - dohody

12/2021

DARZI RACING, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Závody motocyklu superbike na okruhách

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

DARZI RACING z.s. je závodní nezisková 

organizace která se zabívá závody a její člení 

jezdí okruhy u nás v čr a sousedních státech 

.Jedná se o závody motocyklu třídy superbike 

,,královská třída,,,které se konají na 

uzavřených bezpečných okruhách.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dotace budou použity 

na ..benzín ,na opravy závodních motocyklu a 

doprovodných vozidla ,na startovné na akcích
12/2021

Fotbal Šumperk s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Fotbal Šumperk 

s.r.o.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní náplní činnosti společnosti Fotbal 

Šumperk s.r.o. je zajištění sportovního a 

ekonomického chodu mužského fotbalu v 

Šumperku.

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

31.01.2022 35 85

375 180 000,00 Kč11 1 900 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 180 80 115

85 205 10 000,00 Kč

295 70 000,00 Kč20 1 460 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 80 95 120

14 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 121  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava k utkáním.

OSVČ - faktury trenéři a hráči.

Sportovní materiál.

DPP

Soustředění.

Nájem sportovišť.

Rehabilitace.

12/2021

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovního klubu Dragon Force 

Přerov v sezóně 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace na sezónu 2021 klubu dračích lodí 

Dragon Force, jehož členové patří mezi 

špičkám ve světě v tomto sportu. Cílem letošní

sezóny je nominace na MS  2021 a vrcholová 

umístění v soutěžích v rámci ČR. Chceme také 

rozšířit tento sport mezi mládeži.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:tréninkové potřeby, 

administrační náklady, startovné, dopravné, 

ubytování, stravné, peníze na podporu 

mládeže, peníze na podporu propagace, aj.

12/2021

OSK OLOMOUC z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost basketbalového klubu OSK 

Olomouc
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

OSK Olomouc je již více než dvacet let 

tradičním klubem dívčí basketbalové mládeže 

s pevnou základnou a ukotveným postavením 

ve strukturách ČBF. Klub  je rovněž hlavní 

složkou týmu Olomouckého kraje na 

Olympiádě mládeže

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem sportovních 

zařízení, sportovní vybavení a materiál 12/2021

Kanoistika Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora klubu rychlostní kanoistiky oddílu 

Kanoistika Přerov z.s. v sezóně 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora úspěšného klubu rychlostní 

kanoistiky Kanoistika Přerov z.s., která 

sdružuje více než 60 sportovců a trenérů. Klub 

mimo jiné čítá členy z řad mládeže, které nosí 

pravidelně medaile z vrcholovy´ch závodů jako 

je MEJ a MSJ.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účelem dotace je 

možnost zkvalitnit současné podmínky na 

trénink, vybavení a účast na závodech. Jedná o 

úhradu nákladů

spojeny´ch s naší činností a to cestovních 

nákladů za účast na závodech, soustředění a 

nákup vybavení pro celoroční činnost.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

295 70 000,00 Kč20 1 460 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 80 95 120

330 90 000,00 Kč

22 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 95 116

130 100

70 000,00 Kč

135 85 60 280 60 000,00 Kč

90 301

23 950 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022

24 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 122  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Tělocvičná jednota Sokol 

Mohelnice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rozvoj celoroční sportovní činnosti T. J. Sokol 

Mohelnice se zaměřením na prvoligový oddíl 

judo 1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Vytvoření podmínek pro sportovní přípravu 

členů T. J. Sokol Mohelnice, finanční 

zabezpečení dlouhodobé prvoligové soutěže 

mužů judo, zkvalitnění tréninkového procesu 

mládeže pro rok 2021, zlepšení materiálně 

technické základny.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:cestovné, stravné a 

nocležné závodníků a trenérů, nájemné 

tréninkových prostor, nákup sportovního 

vybavení, náklady na soustředění, náklady 

spojené s pořádáním soutěží - medaile, ceny, 

odměny rozhodčí a technické zabezpečení.

12/2021

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Fotbalový klub 

Šumperk z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Poskytnutá dotace bude využita na 

financování tréninkové přípravy a účasti na 

mistrovských a přátelských utkáních 

mládežnických mužstev FK Šumperk z.s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava k utkáním.

Sportovní materiál.

OSVČ - faktury trenérská činnost.

Soustředění.

Příprava fotbalových utkání.

Nájem sportovišť.

Údržba sportovišť.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

30 000,00 Kč26 1 700 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2022 175 36 20 231

120 380 210 000,00 Kč27 2 600 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 130 130

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 123  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Tělocvičná jednota Sokol 

Šternberk

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Volejbal je naše vášeň

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti extraligového volejbalového 

družstva žen T.J. Sokol Šternberk.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na úhradu mzdy hráčkám a trenérům, 

ubytování, stravování, pronájem tréninkových 

prostor - hal a tělocvičen, regeneraci, 

sportovní vybavení, náklady na soutěže a 

turnaje, sportovní přípravná soustředění.

12/2021

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horka nad Moravou, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Realizování sportovní a kulturní činností oddílů 

TJ Sokol Horka nad Moravou, z.s. v roce 2020 

nejen na území Olomouckého kraje, ale také 

celorepublikově a v zahraničí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:cestovné - 50.000,- 

Kč, startovné - 20.000,- Kč, úhrada nákladů za 

rozhodčí 50.000,- Kč, sportovní vybavení 

100.000,- Kč, pronájem sportovišť - 40.000,- 

Kč, strava 25.000,- Kč, propagace 25.000,- Kč.

12/2021

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis

200

31 1 320 000,00 Kč 310 000,00 Kč 31.01.2022 115 56

515 1 100 000,00 Kč

50 221 20 000,00 Kč

30 5 590 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 31.01.2022 115 200

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 124  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

BASKETBAL OLOMOUC 

s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Basketbal v Olomouci

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Basketbal Olomouc hraje 1.ligu mužů již 

sedmou sezonu, klub patří mezi stabilní 

družstva celorepublikové soutěže, která má 20 

družstev. . Každý rok náš klub pořádá 

mezinárodní basketbalový turnaj a 

basketbalový camp. pracujeme s mládeží.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:na úhradu pronájmu 

sportovní haly, na dopravu při soutěži , na 

soustředění, rozhodčí a technický stolek, na 

trenéry,  materiální vybavení, ,propagaci 

klubu, tiskoviny, na led reklamu, masérské 

služby a regeneraci, sportovní vybavení, ceny

12/2021

Volejbalový klub Univerzity 

Palackého v Olomouci, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

My jsme Olomouc!

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti extraligového družstva žen 

VK UP Olomouc.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na provoz 

družstva, trenéry, cestovné, ubytování,služby  

a mzdy.

12/2021

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

240 000,00 Kč35 2 700 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 31.01.2022 120 135

175 1 200 000,00 Kč505

130 385

37 7 499 000,00 Kč 1 865 000,00 Kč 31.01.2022 130 200

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 125  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Prostějov - C 1885, spol. s 

r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti  mužů a 

žen Elite

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

profesionálního cyklistického družstva mužů, 

jezdícího pod názvem TUFO PARDUS 

PROSTĚJOV.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:poplatek za zápis do 

kalendáře UCI, pojištění týmu

startovné, strava, ubytování, doprava při 

závodech a soustředěních

náklady na trenéry, mechaniky, maséry, 

administrativu, účetní služby, organizační 

zajištění

mater. technické zabezpečení

12/2021

SK PROSTĚJOV 1913, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

podpora mládežnického hokejového klubu 

SK Prostějov 1913

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční provoz mládežnického hokejového 

klubu SK Prostějov 1913, spolek. Věnujeme se 

přípravě a rozvoji dětí a mládeže od přípravky 

a po juniorskou kategorii.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Platy trenérů, členů 

realizačního týmu, podpůrných pracovníků 

(DPP, OSVČ), odměny rozhodčím, nákup 

sportovních pomůcek a vybavení, výstroj a 

výzbroj, medailí a trofejí pro turnaje, nájem 

sportovišť, doprava na utkání a turnaje, 

startovné.

12/2021

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis

460 600 000,00 Kč40

185

175

480 750 000,00 Kč45 7 400 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 31.01.2022 120 175

7 200 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč 31.01.2022 105 180

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 126  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

HOKEJ ŠUMPERK 2003, 

s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti "A" 

týmu ledního hokeje

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V celém regionu Šumperska, Jesenicka a 

Bruntálska se jedná o sport číslo jedna co se 

týče masovosti, návštěvnosti a výkonnosti. 

Klub je výkladní skříní sportu v Šumperku a v 

roce 2020 postoupil do prestižní profesionální 

Chance ligy.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup hokejových 

potřeb - výstroj, brusle, hokejky apod., 

hostování - práva hráčů, platy hráčů a 

realizačního týmu, nákup hodin ledové plochy 

k činnosti, ubytování přespolních hráčů, 

náklady na rozhodčí a pořadatelskou službu, 

doprava na zápasy apod.

12/2021

1. FC Viktorie Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost fotbalového klubu 1. FC 

Viktorie Přerov z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem je podpořit sportovní činnost 

fotbalového klubu. Umožňujeme sportovat a 

vzdělavát se dětem v okolí přerovska 

Modernizaci jeho zázemí, vybavení a 

vzdělávání svých pracovníků, aby odpovídal 

současným trendům ve fotbale.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady spojené s 

užíváním sportovních zařízení, mzdy, platy, 

odměny, cestovné, údržba pronajatého a 

vypujčeného

sportovního zařízení, sportovního vybavení, 

soutěžní příspěvky, doprava, spotřeba energii, 

pronájem,.

12/2021

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis

900 000,00 Kč

50 3 160 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 150

200 49049

100 60 310 80 000,00 Kč

11 570 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2022 90 200

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 127  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čechovice, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Finanční podpora sportovní činnosti v roce 

2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Finanční podpora sportovní činnosti pro rok 

2021 Tělovy´chovné jednoty Sokol Čechovice 

z.s. a jejích 5 sportovních oddílů. Oddíly (oddíl 

kopané, stolního tenisu, oddílu nohejbalu, 

oddíl sportu pro všechny a oddíl zápasu)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

materiálně-organizačních nákladů, provoz a 

údržba sportovišť , pohonné hmoty, doprava, 

startovné, cestovné,

stravné, energií, sportovních potřeb, 

zdravotnicky´ch potřeb, odměny trenérů a 

nájmy externích sportovišť.

12/2021

FK Jeseník, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost fotbalového 

klubu FK Jeseník
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizovaná sportovní činnost pro fotbalovou 

mládež všech kategorií i dospělé. Účast v 

organizovaných soutěžích FAČR na úrovni 

krajské a okresní. Pravidelná tréninková 

činnost 3x týdně pod vedením licencovaných 

trenérů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na odměny 

trenérům a administrativního pracovníka, 

náklady na dopravu k mistrovským utkáním, 

náklady na pořadatelskou službu, náklady na 

nákup sportovního vybavení a tréninkových 

pomůcek, náklady na nájemné za sportoviště.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
64 1 653 500,00 Kč 230 000,00 Kč 31.01.2022 145 80 100 325

270 55 000,00 Kč95 65

90 000,00 Kč

69 1 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 110

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 128  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti v roce 

2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. se systematicky a 

dlouhodobě věnuje sportovní výchově 

mládeže a sportovní činnosti dospělých ve 

městě Litovli a nejbližším okolí. TJ TATRAN 

LITOVEL, z.s. sdružuje celkem 12 sportovních 

oddílů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny výdaje na nájemné, dopravné a 

cestovné, soustředění, přípravné turnaje a 

zápasy, tréninkové pomůcky, odměny hráčů a 

pod..

1. Extraliga házené mužů - 1.200.000,-Kč

2. Ostatní oddíly

(bez mládeže házené) - 200.000,-Kč

12/2021

Klub stolního tenisu 

Olomouc z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost Klubu stolního tenisu Olomouc

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

KST Olomouc je organizátorem mezinárodního 

kempu a turnaje Czech U11&U13 Open. Cílem 

klubu je extraliga žen, od příští sezony 

budeme hrát 1.ligu a divizi žen s hráčkami z 

Olomouckého kraje. Klub bude pořádat 10. 

Akademické mistrovství Evropy 2023.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájem haly, nákup 

sportovního materiálu, ubytování, cestovné, 

rozhodčí, odměny trenérů mládeže, 

organizace akcí, regenerace, propagace, 

vedení účetnictví

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
82 6 350 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 31.01.2022 185 140 140 465 650 000,00 Kč

50 240 40 000,00 Kč87 780 000,00 Kč 370 000,00 Kč 31.01.2022 90 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 129  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

LHK Jestřábi Prostějov A - 

team s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost Klubu LHK Jestřábi Prostějov A- team 

s.r.o.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub LHK Jestřábi Prostějov A-team s.r.o. je již 

několik let účastníkem první hokejové ligy - 

CHANCE LIGY.

Jedná se o druhou nejvyšší hokejovou soutěž 

na území České republiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na částečnou úhradu nákladů spojených  a 

souvisejících  s celoroční činností A-teamu.

Konkrétně budou tyto finanční prostředky 

použity na odměny hráčů a realizačního týmu, 

na dopravu na venkovní utkání,výstroj a 

výzbroj hráčů.

12/2021

SKUP Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení celoroční činnosti SKUP, z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SKUP Olomouc zajišťuje přípravu 2641 

sportovců v 21 oddílech. Z toho je 2212 dětí a 

mládeže do 23 let a 429 dospělých. SKUP

Olomouc se řadí se svou členskou základnou 

mezi největší oddíly v České republice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady na pronájmy 

sportovišť

Náklady na zabezpečení sportovních soutěží

Náklady na mzdy a odměny trenérům

Náklady na pořízení sportovních pomůcek a 

vybavení

Náklady na dopravu na soutěže

Další náklady na zabezpečení činnosti

12/2021

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

500 1 050 000,00 Kč20088 24 500 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2022 110 190

110 455 560 000,00 Kč91 10 200 000,00 Kč 2 970 000,00 Kč 31.01.2022 190 155

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 130  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Skydive Czech Republic, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti, obnova 

a oprava parašutistického materiálu, údržba 

doskokových ploch, sportovního zázemí, 

provozní budovy a hangáru, personální 

zabezpečení.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem spolku je sdružovat kluby a 

jednotlivce, kteří se věnují parašutistickému 

sportu, práce s mládeží do 26 let, propagace a 

podpora sportovní parašutistické činnosti.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:opravy a údržba 

padáků, provozní budovy, areálu, doskokových 

a provozních ploch 

sportovní seskoky

nákup parašutistického vybavení, 

elektronického vybavení pro tréninkové účely 

a provoz

kancelářské potřeby

mzdy trenérů a provozní směny

12/2021

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost 2021 - 

FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace bude použita na spolufinancování činn

osti FK, údržby a provozu areálu FK. FK ŠTERNB

ERK je klubem s velkou a každoročně 

narůstající mládežnickou základnou i velkou zá

kladnou členů v mužském fotbale ( 2 mužstva 

v soutěžích ).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita 

na:dopr., cestov.,soutěže,rozhodčí, soustřed,, 

odměny (DPP a sml.)-trenéři, hráči a 

provoz.zaměst. FK (správci, pořad.služba ) a 

dále pak mat.vybav., propag. a nábory FK. 

provoz-

 údrž. a drob. opravy, vybav. zázemí pro 

sport. dvou trav. hřišť + UMT3G

12/2021

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis
110 000,00 Kč

120 38097 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 175 85 150 000,00 Kč

98 3 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 140 95 120 355

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 131  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Provoz a údržba Přerovská rokle

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Žadatel provozuje víceúčelové závodiště 

Přerovská rokle se zaměřením na motorsport - 

autokros, motokros. V areálu se konají 

tréninky českých reprezentantů i sportovní 

podniky - od místních, přes národní šampionát 

až po Mistrovství Evropy v autokrosu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:provoz a údržba 

areálu a příslušenství k tomu sloužící.
1/2022

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost družstva žen v házené DHK 

ZORA Olomouc v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dámský házenkářský klub DHK ZORA Olomouc 

je zapsaným spolkem s právní subjektivitou. 

Klub provozuje sportovní činnost házené 

ženských složek na úrovni vrcholové házené, s 

návazností na státní reprezentaci České 

republiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na dopravu, rozhodčí, mzdové náklady, 

cestovné, sportovní pomůcky, dresy a míče.
12/2021

Mapei Merida Kaňkovský, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční podpora oddílu Mapei Merida 

Kaňkovský

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Již 20let se specializuje na výchovu dětí a 

mládeže .Výchova mladých cyklistů a 

sportovců. Již několik let jsme nejúspěšnějším

mládežnickým klubem v ČR. Chtěli bychom 

navázat na další úspěšnou sezonu a 

reprezentovat náš Olomoucký Kraj.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění chodu 

oddílu.Zajištění závodů -

startovné,ubytování,popř.strava.Doplňky 

stravy . Zajištění materiálu -jízdní 

kola,součástky. Zajištění doprovodu na 

závodech a trénincích. Zajištění 

soustředění.Cyklistické oblečení , volnočasové 

oblečení.

12/2021

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis
345 100 000,00 Kč100 850 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 100 115 130

695 000,00 Kč105 2 680 000,00 Kč 800 000,00 Kč 31.01.2022 105 180 190 475

109 2 150 000,00 Kč 550 000,00 Kč 31.01.2022 105 160 165 430 400 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 132  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Volejbal Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost extraligového 

družstva žen klubu Volejbal Přerov
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Vytvoření ekonomických podmínek pro 

celoroční činnost žen ve volejbalové extralize. 

Extraliga volejbalu je jediný vrcholový sport 

žen v Přerově. Jde nám o vrcholovou 

profesionální úroveň, která přitáhne jak 

diváky, tak další mládež ke sportu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájem sportovišť

doprava na tréninky, turnaje a utkání

pořízení sportovního vybavení

náklady na rozhodčí

mzdy, platy a odměn trenérů a hráček

soutěžní příspěvky a poplatky

12/2021

FBC Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti FBC 

Přerov, z.s.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavním cílem je zajistit celoroční činnost 

florbalového klubu s 242 hráči. Zejména 

kvalifikované trenéry pro tréninky dospělých a 

především mládeže, úhradu sportovišť(nájmy 

hal, tělocvičen)a dalších nákladů týkajících se 

organizace zápasů a turnajů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na pokrytí části následujících nákladů: nájmy 

sportovních zařízení, startovné do soutěží, 

odměny trenérů,

odměny rozhodčích, materiální vybavení, 

administrativa, vedení účetnictví, výdaje na 

pořádání oficiálních akcí a další.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

510 1 250 000,00 Kč

85 300 70 000,00 Kč115 2 520 000,00 Kč 700 000,00 Kč 31.01.2022 130

110 3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 31.01.2022 180 170 160

85

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 133  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

sportovního oddílu TJ DUKLA Olomouc - šerm

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

sportovního oddílu TJ DUKLA Olomouc s cílem 

nadále zlepšovat podmínky pro činnost 

šermířského oddílu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada nákladů 

spojených s účastí dětí a mládeže na domácích 

a zahraničních soutěžích a účastí na 

soustředěních - jízdné, ubytování, startovné; 

nákup sportovního materiálu a šermířské 

výstroje; náklady spojené s pronájmem 

sportovní haly.

12/2021

FOTBALOVÝ KLUB 

KOZLOVICE, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

PODPORA CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOSTI 

MUŽSTEV FOTBALOVÉHO KLUBU 

KOZLOVICE,z.s .A PODPORA PROVOZU A 

ÚDRŽBY SPORTOVNÍHO AREÁLU V ROCE 

2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu prostřednictvím tohoto 

dotačního titulu je podpora sportovní činnosti 

mužstev FK Kozlovice a zabezpečení jejich 

potřeb pro působení v organizovaných 

soutěžích v rámci FAČR . A zabezpečení 

kvalitních podmínek pro tréninkovou činnost.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:náklady na dopravu,  

pořízení sportovního vybavení a sportovního 

oblečení,  mzdy a odměny trenéru , nájemné 

sportovních zařízení, náklady na provoz a 

údržbu sportovního zařízení,  náklady 

tréninkových kempů mužstev,   startovné a 

licenční poplatky

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

320 80 000,00 Kč124 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.01.2022 105 105 110

140 395 280 000,00 Kč127 1 970 000,00 Kč 440 000,00 Kč 31.01.2022 130 125

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 134  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Aeroklub Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je udržení provozuschopnosti 

sportovního veřejného letiště Hranice a 

podpora sportovního létání a zajištění

volnočasových aktivit obyvatelstva. Dotace 

použita na údržbu letiště, letecké a pomocné 

techniky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- opravy a údržba 

stávajících nemovitostí a zajištění jejich 

provozu

- údržba letištní plochy

- provoz a údržba letecké a pomocné techniky

12/2021

TJ MILO Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TJ MILO Olomouc, z. s. - podpora celoroční 

sportovní činnosti 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ MILO Olomouc je spolkem aktivních 

sportovců, příznivců a přátel sportu a turistiky 

s právní subjektivitou a hospodářskou činností. 

TJ realizuje činnost v oblasti sportovních aktivit 

mezi které patří tenis, turistika, fotbal, kolová 

a lední hokej.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotační příspěvek 

bude použit na úhradu nákladů souvisejících 

se zabezpečením sportovní, pohybové a 

tělovýchovné činnosti.

12/2021

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

FORCE TEAM JESENÍK 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

FORCE TEAM JESENÍK i v roce 2020 sbíral 

medaile na nejvyšších národních závodech 

Českého Poháru na silnici i v MTB. Tým se již 5 

let věnuje vrcholové mládeži a pravidelně se 

účastní českého poháru ale i mezinárodních 

závodu v rámci reprezentace.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné na závody a 

soustředění, spotřební cyklistický materiál, 

ubytování na závodech a soustředěních, 

startovné.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

135 4 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2022 150 130

28085128 1 400 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 145 50

60 20136 1 480 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 145

60 000,00 Kč

125 405 300 000,00 Kč

225 25 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 135  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Atletický klub Olomouc z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Atletického 

klubu Olomouc,z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

AK Olomouc je jeden z nejúspěšnějších klubů v 

ČR, který svou činností vytváří podmínky pro 

vrcholovou a výkonnostní atletiku dětí, 

mládeže i dospělých a ve všech kategoriích 

jsou členové AK základem výběrů 

Olomouckého kraje např. pro LODM 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy sportovišť. 

Doprava,strava a ubytování při závodech a 

soustředěních. Mzdy a odměny trenérů a 

realizačního týmu. Sportovní materiál,oblečení 

sportovců a realizačního týmu. Nákup a provoz 

kancelářské techniky a informačního systému 

klubu.

12/2021

Tenis klub Prostějov, a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti tenisového týmu TK 

Prostějov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora tenisové činnosti a přípravy 

profesionálních tenisových hráčů Tenisového 

klubu Prostějov v roce 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

nákladů v rámci podpory a přípravy 

profesionálních tenisových hráčů TK Prostějov - 

trenérské zabezpečení, rehabilitace, fyzio, 

pronájmy a nájemné, odměny hráčů, 

ubytování, materiální zabezpečení, náklady na 

organizaci utkání.

12/2021

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis

1 000 000,00 Kč 31.01.2022 145 136 80 120 000,00 Kč361

159 3 800 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2022 105 170 160 435 400 000,00 Kč

147 5 400 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 136  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Prostějovský volejbal s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Volejbalový A tým žen klubu VK Prostějov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Volejbalový A tým žen VK Prostějov hrající 

nejvyšší volejbalovou soutěž v České republice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

vysokých nákladů spojených s činností klubu - 

pronájmy, doprava, poplatky ČVS a CEV, 

ubytování, materiální zajištění, trenérské 

zajištění.

12/2021

BK OLOMOUCKO, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Basketbalový A tým mužů klubu BK 

Olomoucko
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti basketbalového klubu BK 

Olomoucko, A týmu mužů, hrající nejvyšší 

českou basketbalovou soutěž Kooperativa NBL 

v roce 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava, pronájmy, 

poplatky ČBF a ALK, odměny hráčů, trenérů a 

realizačního týmu, materiální zabezpečení, 

zdravotní a rehabilitační zabezpečení a 

materiál, propagace a reklama, soustředění, 

organizace soutěžních utkání a ostatní 

provozní náklady.

12/2021

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis

200 505 1 090 000,00 Kč160 7 500 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 31.01.2022 105 200

162 10 600 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč 31.01.2022 115 1 400 000,00 Kč200 200 515

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 137  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost TJ SPARTAK 

PŘEROV a provoz zařízení 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V rámci TJ vykonává svou činnost 13 oddílů. 

Vlastní několik TVZ - Loděnice, Kuželna, 

Sportovní hala, Nohejbalový areál, fotbalové 

hřiště, Atletický ovál s umělou trávou a 

Tribunu. Tímto se řadí mezi nějvěší sportovní 

spolky v Přerově.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:sportovní činnost 

oddílů - odměny trenérů, rozhodčích, pořízení 

sportovního náčiní, cestovné na závody, 

ubytování, startovné, organizační a materiální 

zajištění, náklady na provoz TVZ - elektřina, 

plyn, voda, otop, opravy a revize

12/2021

FBS Olomouc, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

FBS Olomouc - florbal

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činnost FBS Olomouc, z.s. (sportovní 

florbalový klub) spočívá v zajišťování 

pravidelné, všeobecné, sportovní, organizační 

a obsahové činnosti členů klubu v souladu s cíli 

Olomouckého kraje a naplňováním koncepce 

rozvoje TV a sportu OLKR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zabezpečení sportovní 

a pohybové činnosti. Náklady na trenérské, 

zdravotní, technické a servisní zabezpečení 

včetně materiálních i nemateriálních nákladů ( 

služby, doprava, cestovné, stravné, ubytování, 

pronájmy hal).

12/2021

v režimu de 

minimis

v režimu de 

minimis
365 150 000,00 Kč164 3 420 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 31.01.2022 175 60

163 7 650 000,00 Kč 800 000,00 Kč 31.01.2022 155 100

130

130 385 235 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 138  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

TK PRECHEZA Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost TK PRECHEZA 

PŘEROV

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TK PRECHEZA PŘEROV provozuje sportovní 

zařízení a zajišťuje sportovní činnost dětí, 

mládeže a dospělých. Tenisový klub TK

PRECHEZA PŘEROV je spolek, který zajišťuje 

rekreační, výkonnostní a vrcholový tenis ve 

všech věkových kategoriích.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady spojené se 

sportovní činností ( pronájmy, platy, DPP, 

sportovní vybavení, ubytování a stravování, 

cestovní výlohy, náklady na turnaje, 

rozhodčí...),školení trenérů, náklady na údržbu 

a provoz sportovního areálu

12/2021

TJ Šumperk, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 

Šumperk
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Z dotačního titulu bude podpořena celoroční 

sportovní činnost pro 12 oddílů sdružených v 

TJ Šumperk, z.s. v různých sportovních 

odvětvích

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:sportovní materiál, 

doprava, ubytování a strava, startovné, 

pronájmy tělocvičen a bazénu, odměny 

rozdhočím, regenerace sportovců,

12/2021

Handball club Olomouc 

1966 z. s

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Handball Club Olomouc 1966 z.s. - cesta zpět 

na vrchol

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt je zaměřen na celkový rozvoj všech 

kategorií v rámci olomoucké mužské házené a 

to oddílu Handball Club Olomouc 1966 z.s, 

který v roce 2019 dosáhl historického úspěchu 

a to 3.místo v celorepublikových soutěží žactva

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájemné, cestovné, 

startovné, mzdy, spotřeba materiálu (dresy, 

teplákové soupravy, sportovní pomůcky)
12/2021

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis

1 090 000,00 Kč

120 365 130 000,00 Kč

140 505166 6 100 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč 31.01.2022 190 175

176 1 700 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2022 130 115

120 350 100 000,00 Kč175 2 481 000,00 Kč 230 000,00 Kč 31.01.2022 150 80

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 139  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

SK Uničov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti SK Uničov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činností spolku SK Uničov, z.s. je celoroční 

sportovní činnost = kopaná, SK Uničov sestává 

z jednoho oddílu mužů hrajících MSFL,

dvou mužstev dorostu a z osmi žákovských 

družstev, hrající pravidelné žákovské soutěže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Většinové náklady na 

mládežnická družstva: - doprava na sportovní, 

sportovní obuv, mládeže za jedno čtvrtletí 

roku 2021 a náklady na rozhodčí. Další velkou 

část nákladů klubu představuje údržba a 

opravy areálu, zajištění běžného provozu 

areálu.

12/2021

SK BIKE PRO HANÁ z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Česká spořitelna - Accolade cycling 

team/horská kola
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK BIKE PRO HANÁ je servisní organizací týmu 

Česká spořitelna - Accolade.

V jeho čele stojí olomoucký rodák účastník OH 

v Sydney a Aténách Radim Kořínek. Tým se 

specializuje na závody horských kol.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- ubytování závody

- rehabilitační a masérské služby

- startovné závody

- servis,servisní nářadí

1/2022

HÁZENÁ VELKÁ BYSTŘICE 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

HÁZENÁ Velká Bystřice z.s. má 246 členů, 

zabývá vedením mládeže k aktivnímu trávení 

volného času prostřednictvím sportu. Jedná se 

o organizování sportovní činnosti, vytváření a 

rozšiřování materiálních a tréninkových 

podmínek pro sportovní činnost.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace je žádána na 

celoroční činnost spolku, na zajištění údržby 

sportovní haly a to zejména na energie a 

materiální výdaje, na

výdaje spojené s účastí v regionálních a 

celorepublikových soutěžích a turnajích.

12/2021

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis
31.01.2022 150 120

15

184 3 405 000,00 Kč 800 000,00 Kč

186 2 430 000,00 Kč 480 000,00 Kč 31.01.2022 110 101

120 000,00 Kč

148 418 380 000,00 Kč

226 25 000,00 Kč

100 120 360191 1 180 000,00 Kč 590 000,00 Kč 31.01.2022 140

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 140  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Házenkářská Akademie 

Olomouckého kraje, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora házené v nejvyšší soutěži

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora nejvyšší soutěže házené v kategorii 

mladšího dorostu v Házenkářské Akademii 

Olomouckého kraje. Podpora druhé nejvyšší 

soutěže staršího dorostu s cílem postupu do 

nejvyšší soutěže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájmy, dopravu a 

cestovné, materiální vybavení, služby, turnaje 

a soustředění, trenérské služby, odměny a 

mzdy, zajištění mistrovských utkání, 

soustředění a turnajů, propagaci.

12/2021

GOLF CLUB OLOMOUC, z. 

s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Golf 

Clubu Olomouc 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Golf Club Olomouc je zapsaný spolek, který 

sdružuje téměř 690 členů, z toho 110 dětí do 

18 let. Je to jediný golfový klub v Olomouckém 

kraji, který má extraligové družstvo mužů a 

žen. Cílem projektu je zajistit spolufinancování 

chodu klubu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhradu dopravy, 

ubytování, vstupů na hřiště, cvčných míčů, 

stravy, pronájmu vozíků, startovného, birdie 

karet, pronájmu auta,  odměn rozhodčím a 

startérům, mzdy sekretářky, školení, nákupu 

cen, platby za vedení účetnictví, míčů, dresů, 

rukavic, aj.

12/2021

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis

135 355 110 000,00 Kč197 850 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 130 90

100 000,00 Kč203 874 980,00 Kč 430 000,00 Kč 31.01.2022 175 85 90 350

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 141  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

FC  Želatovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti FC Želatovice z.s. 

v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Záměrem je přispět k rozvoji fotbalu v 

Želatovicích a okolních obcích, a poskytnout 

zejména mládežnickým hráčům kvalitní 

materiální podmínky (pomůcky, oblečení, 

kvalitní hřiště, doprava, soustředění) a 

trenérsko-personální zabezpečení po celý rok.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup vybavení 

(pomůcky, dresy, míče, oblečení, apod.), 

pronájem tělocvičen a hřišť s umělou trávou, 

doprava na zápasy autobusem či osobními 

vozidly (cestovné), startovné, soustředění, 

údržba hřiště, nákup PHM a údržba sekačky, 

odměna trenérům

12/2021

SK  Sigma Olomouc, a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2020

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt je určen k vytvoření podmínek 

družstva dospělých a "B" týmu, dále na 

náklady spojené dopravou a ubytováním na 

utkáních. Také na údržbu hřišť a opravy 

sportovišť. Část finančních prostředků by měla 

být určena také na odměny realizačních týmů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:-přeprava ke 

sportovním utkáním klubu,

- soustředění a přípravné kempy v tuzemsku i 

zahraničí, 

- opravy vlastního majetku (hřiště, tělocvična),

- odměny trenérům a členům realizačních 

týmů.

12/2021

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis

60 260 50 000,00 Kč209 900 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 110 90

520 1 400 000,00 Kč214 4 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2022 165 175 180

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 142  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec na Hané - HK

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2021 - 

TJ Sokol Kostelec na Hané - HK

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční účast celků v soutěžích házené a 

florbalu. Příprava družstev na následující 

sezóny. formou soustředění, kempů. Přípravné 

zápasy a turnaje. Účast na sokolských 

přeborech. Pořádání školní ligy v házené pro 

děti základních škol z okolí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dopravné, cestovní 

náklady; Stravné, ubytování; Údržba, opravy a 

provoz sport. areálu a zázemí; sport. vybavení 

a výstroj;

Soustředění oddílů; Pronájem sport. zařízení; 

Pořádání turnajů a sport. akcí; Platba 

rozhodčích, trenérů, funkcionářů; Nábory.

12/2021

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2020 - 

oddílu baseballu a fotbal ženy

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Oddíl baseballu zabezpečuje chod všech 

věkových kategorií mládeže od 6 do 18 let v 

ligových soutěžích.

Fotbalový ženský oddíl, zajišťuje v rámci 

celoroční sportovní činnosti podmínky pro 

tréninkový proces a soutěžní utkání žen v

celostátní 2. lize.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- přeprava k 

soutěžním utkáním všech kategorií

- údržba a provoz sportovního areálu na 

Lazcích

- nákup materiálu na údržbu areálu

- nákup sportovního materiálu

- startovné do soutěží

- pronájem sportovišť (hřiště, hala)…

12/2021

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis

217 655 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 105 130

345 100 000,00 Kč

130 365 130 000,00 Kč

120222 1 340 000,00 Kč 370 000,00 Kč 31.01.2022 155 70

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 143  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

SK Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti klubu 

SK Hranice, z.s.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tréninková a závodní činnost členů oddílu 

fotbalu a atletiky v průběhu celého roku. 

Podpora talentované mládeže, rozšířit a 

zkvalitnit tréninkové jednotky, zaujmout co 

nejširší okruh dětí, mládeže a dospělých při 

využívání volného času.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Tréninkové pomůcky, 

sportovní materiál, doprava, startovné, 

pronájmy, regenerace, soustředění, odměny 

závodníkům a rozhodčím a další výdaje 

související se sportovní činností klubu.

12/2021

SMASH GYM OLOMOUC, z. 

s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Smash 

Gym Olomouc, z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Smash 

Gym olomouc, z.s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem tělocvičny, 

materiálně technické a sportovní vybavení, 

startovné, cestovné, regenerace.
12/2021

Sportovní klub Přerov 1908 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost SK Přerov 1908 

z.s.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Pravidelné tréninky 1x až 5x týdně, pořádání 

vlastních závodů, soutěží, turnajů, účast členů 

v republikových i mezinárodních soutěžích a 

turnajích, kondiční soustředění, pořádání akcí, 

náborů členů, zvyšování kvalifikace trenérů, 

prezentace výsledků.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhradu výdajů na 

spotřební a sportovní materiál, drobný 

dlouhodobý hmotný majetek, nájemné TVZ, 

spotřebu energií, náklady na opravy a údržbu, 

jízdní náklady, dopravu, mzdové náklady, 

nepeněžité ceny a technickoorganizační a 

výsledkový servis.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

365 130 000,00 Kč155 90 120233 3 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022

70 000,00 Kč

400 180 000,00 Kč

236 3 997 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 150 80 70

120 130235 501 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 150

300

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 144  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Tělocvičná jednota Sokol I 

Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Nedostatek finančních prostředků na provoz 

sokolovny a činnost sportovních oddílů

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné na 

závody,turnaje,startovné,zajištění rozhodčích 

na našich soutěžích,spotřební materiál pro 

provoz sokolovny - oddílů, výstroj závodníků.

12/2021

1. SK Prostějov, fotbalový 

klub a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti fotbalového klubu 

1.SK Prostějov

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

1.SK Prostějov hraje v druhé nejvyšší soutěži. 

Ambicí klubu je stálá účast v profesionálních 

soutěžích a výchova hráčů pro uplatnění v 

profi soutěžích i v reprezentaci. Klub 

spolupracuje s dalšími kluby v kraji s cílem 

vytvořit silný regionální klub.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na odměny hráčů, trenérů a provozních 

pracovníků, materiální vybavení, soustředění 

mužstva, ubytování a stravu, pronájmy 

sportovišť, dopravu, nájmy a energie, údržbu 

hřišť včetně zázemí, vyplácení odměn 

rozhodčím, poplatky FAČR.

12/2021

PŘEROV MAMMOTHS z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti PŘEROV 

MAMMOTHS z.s. na rok 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hra "Amerického fotbalu" a rozvoj a 

propagace této hry. Družstvo mužů hraje 

nejvyšší soutěž v ČR, spolek má i mládež. Klub 

se účastní soutěží od roku 2013.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění chodu klubu, 

nákup sportovního vybavení, startovné v 

soutěži, cestovní náklady na zápasy, pronájem 

sportoviště, zajištění soustředění.

12/2021

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis

v režimu de 

minimis
200 185 500

330 90 000,00 Kč238 720 000,00 Kč 360 000,00 Kč 31.01.2022 175 8570

1 150 000,00 Kč

118 358 115 000,00 Kč246 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 140 100

243 10 500 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč 31.01.2022 115

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 145  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

JUDO ŽELEZO HRANICE, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost oddílu JUDO ŽELEZO 

Hranice

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti klubu dětí, mládeže 

a dospělých, kteří se účastní soutěží družstev a 

jednotlivců. Například dorostenecká liga, I.liga 

muži, družstva žen, družstvo starších žáků.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu startovného, ubytování, cestovného 

a stravného v rámci závodů a výcvikových 

kempů v rámci ČR a zahraničí. Dále pro nákup 

sportovní vybavení mládeže (kimona, 

chrániče, sportovní oblečení, speciální 

výživové doplňky).

12/2021

SKI KLUB Šumperk, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora alpského a akrobatického lyžování 

Ski klubu Šumperk

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora mladých talentovaných sportovců, 

kteří se věnují náročnému a finančně velmi 

nákladnému sportu - alpskému a 

akrobatickému lyžování.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zimní příprava-

ledovce

Letní příprava-gymnastická a kondiční 

příprava, soustředění - trampolíny, 

akrobatické skoky do vody

Náklady na závody-startovné, ubytování, 

cestovní náklady, trenéři, skipassy atd.

Lyžařské vybavení, slalomové tyče, kamery 

atd.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
258 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 115 80 115 310 80 000,00 Kč

700 000,00 Kč261 4 190 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 31.01.2022 120 180 180 480

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 146  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

1. HFK Olomouc a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora a zabezpečení činnosti dospělých 

týmů 1. HFK Olomouc a provozu stadionu
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení sportovní přípravy a soutěžní 

činnosti A týmu a B týmu mužů 1. HFK 

Olomouc na reprezentativní úrovni v rámci 

moravskoslezské, resp. krajské úrovně soutěži.  

Zajištění údržby a provozu fotbalového areálu 

určeného pro neamatérský fotbal.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Osobní náklady (hráči, 

trenéři apod.) ... 600 000 Kč

Sportovní vybavení  ... 230 000 Kč

Doprava ... 120 000 Kč

Hnojivo, osivo ... 250 000 Kč

Údržba strojů, PHM ... 300 000 Kč

Režie ... 250 000 Kč

Administrativa, marketing, poplatky atd ...  50 

000

12/2021

1. HFK Olomouc spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora a zabezpečení činnosti fotbalových 

mládežnických mužstev 1. HFK Olomouc v 

roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je zajištění celoroční sportovní 

přípravy všech mládežnických mužstev klubu 

1. HFK Olomouc na úrovni parametrů pro 

sportovní středisko talentované mládeže 

FAČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Osobní náklady:

trenéři  ... 750 000 Kč

mzdy - techničtí pracovníci ... 800 000 Kč

Sportovní činnost:

vybavení ... 600 000 kč

doprava ... 300 000 Kč

soustředění  ... 400 000 Kč

pronájem externích sportovišť ... 100 000 Kč

Ostatní ... 50 000 Kč

12/2021

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis

80 290 70 000,00 Kč

300 000,00 Kč

262 1 800 000,00 Kč 900 000,00 Kč 31.01.2022 100 110

265 3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 31.01.2022 130 135 140 405

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 147  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Tělovýchovná jednota 

Lodní sporty Olomouc, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční údržba a provoz areálu TJ Lodní 

sporty Olomouc, spolku v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění provozu a údržby areálu 

Tělovýchovné jednoty Lodní sporty Olomouc, 

spolku, se sídlem v Olomouci, 17. listopadu 

1047/10 v roce 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada části nákladů 

nutných pro zajištění provozu areálu TJ LS 

Olomouc - nákup plynu, elektřiny, vodné, 

stočné, srážky a drobné opravy a údržba 

areálu.

12/2021

TJ Cement Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnické a extraligové házené TJ 

Cement Hranice
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

EXTRALIGA MUŽŮ ČR: cíl play off. STARŠÍ 

DOROST I. liga ČR (nejvyšší soutěž): cíl 1. 

šestka. MLADŠÍ DOROST II. liga S. Morava: cíl 

medaile. ML. ŽÁCI A, ML. ŽÁCI B, ML. ŽAČKY: 

cíl hrát, sbírat zkušenosti,  MINIŽÁCI: cíl hrát si 

s házenou. TJ: cíl nábor

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájem sportoviště, 

spotřeba materiálu, spotřeba energií, 

rozhodčí, doprava, dohody mimo prac. poměr, 

pořadatelé, ubytování, stravné, startovné, 

trenérské služby, služby realizačního týmu, 

sport. vybavení hráčů, náklady na správce a 

manažera klubu.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
272 6 340 000,00 Kč 2 200 000,00 Kč 31.01.2022 150

115 100 360 120 000,00 Kč266 1 230 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 145

180 170 500 1 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 148  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Tělocvičná jednota Sokol 

Šumperk

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti členů 

T.J.Sokol Šumperk v oddílech Aikido, Muay-

Thai, Tenis ,Moderní sportovní karate, 

Odbíjená, Turistika, Kulturistika, Tenisová 

škola pro děti.

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní činností naší T.J. dle stanov ČOS je 

prostřednictvím tělesné výchovy a sportu 

,společenské a kulturní činnosti , přispívat ke 

zvyšování fyzické,společenské,,kulturní a 

duchovní úrovně svých členů v naší 

společnosti.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:doprava ,cestovné, 

strav., ubyt., údržba a provoz sport. areálu, 

nákup sport. materiálu, doplňků 

výživy,zabezpečení sport .výuk. akcí vč. 

lektorů, trenérů, stravy, ubyt. a mat.zajištění, 

veškeré služby související se sport.činností  dle 

stanov COS

12/2021

HC UNIČOV, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

HC Uničov - sportovní příprava 2021 + 

celorepublikový projekt VTM ("výběr 

talentované mládeže Olomouckého kraje") v 

roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Částečná úhrada nákladů spojených s 

celoroční sportovní přípravou všech věkových 

kategorií včetně družstva žen. Organizace 

přípravy talentované mládeže Olomouckého 

kraje napříč kluby v kraji(VTM)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:uspořádání 

mistrovských utkání

doprava na utkání

pronájem ledu

nákup sportovních pomůcek

odměny trenérů mládeže a žen

pořádání turnajů  a soustředění VTM

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

281 990 000,00 Kč 420 000,00 Kč 31.01.2022 185 55 90 330 90 000,00 Kč

430 400 000,00 Kč289 2 255 800,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 125 145 160

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 149  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Sportovní klub Žeravice, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti v Olomouckém 

kraji v roce 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt podpory celoroční sportovní činnosti 

našeho házenkářského klubu spočívá ve 

finanční spoluúčasti Olomouckého kraje na 

zajištění naplňování našich cílů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny náklady spojené se zabezpečením 

členů na sportovních akcích - doprava, 

cestovné, stravné, ubytování,

nákup sportovního materiálu, náklady na 

údržbu a provoz areálu a zajištění služeb 

souvisejících se sportovní činností.

12/2021

JUDO KLUB OLOMOUC, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost JUDO KLUBU OLOMOUC, 

z.s

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční činnost sportovního oddílu 

zaměřeného na výuku Juda ve všech věkových 

kategoriích. Záměr projektu je dále rozšiřovat 

členskou základnu oddílu v žákovských 

kategoriích a pokračovat v dobrých výsledcích 

minulých let.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Náklady účasti 

závodníků na soutěžích a soustředěních, 

Náklady na zabezpečení tréninkového 

prostoru - nájem, služby energie,

Mzdové náklady trenérů mládežnických 

kategorií.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis
293 1 100 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.01.2022 120 90 90 300 70 000,00 Kč

105 100 395 280 000,00 Kč297 1 950 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 190

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 150  (celkem 167)



Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Sportovní Akademie 

Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční všesportovní příprava členů 

Sportovní Akademie a náborové akce nový 

členů 1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční všesportovní příprava členů a 

náborové akce nových členů

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:doprava,cestovné, 

stravné, ubytování, mzdy, nákup 

materiálového vybavení, poplatky za 

pronájem sportovišť a areálů, údržba, provoz 

sport. areálu,zabezpečení sportovních, 

výcvikových a náborových akcí a zajištění 

služeb souvisejících  s činností členů

12/2021

24 310 000,00 Kč

mimo režim de 

minimis
130 355 110 000,00 Kč299 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 125 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 12. 2020

30.- Program na podporu sportovní činnosti v Ol. kraji v roce 2021-vyhodnocení

Příloha č. 3 - Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 151  (celkem 167)


